

# Årsredovisning för Gitter W-Consult AB

559319-1488

Räkenskapsår

2022

## Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot/suppleant i Gitter W-Consult AB intygar, delas att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2023-06-30

  
Anna Halvarsson

  
Johan Esko

Styrelsen för Gitter W-Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT området med huvudriktning mot geografiska informationssystem (GIS), geografisk informationsteknologi (GIT) och infrastruktur för geografisk information.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

### Ägarförhållanden

Företaget är ett dotterbolag till GITTER Consult AB, org nr 559010-4385.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (8 mån)
Nettoomsättning	3 727	468
Resultat efter finansiella poster	1 305	151
Soliditet (%)	54,1	27,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat eftersom föregående år var bolagets första räkenskapsår och nu är verksamheten i gång och antalet anställda har ökat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	119 586	<b>144 586</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		119 586	-119 586	<b>0</b>
Årets resultat			797 553	<b>797 553</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>119 586</b>	<b>797 553</b>	<b>942 139</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 586
årets vinst	797 553
	<b>917 139</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	917 139
	<b>917 139</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-25 -2021-12-31 (8 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		3 727 166	468 055
Övriga rörelseintäkter		1 028	0
		<b>3 728 194</b>	<b>468 055</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-217 552	-47 566
Personalkostnader	2	-2 204 995	-269 282
		<b>-2 422 547</b>	<b>-316 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 305 647</b>	<b>151 207</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-653	0
		<b>-634</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 305 013</b>	<b>151 207</b>
Bokslutsdispositioner		-300 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 005 013</b>	<b>151 207</b>
Skatt på årets resultat		-207 460	-31 621
<b>Årets resultat</b>		<b>797 553</b>	<b>119 586</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

25 000

0

25 000

0

**Summa anläggningstillgångar**

**25 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

1 974 356

281 195

Övriga fordringar

74 497

19

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 750

1 008

**2 129 603**

**282 222**

##### *Kassa och bank*

27 960

252 205

**Summa omsättningstillgångar**

**2 157 563**

**534 427**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 182 563**

**534 427**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		119 586	0
Årets resultat		797 553	119 586
		<b>917 139</b>	<b>119 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>942 139</b>	<b>144 586</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		300 000	0
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Skulder till koncernföretag		0	207 780
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>207 780</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 639	5 435
Aktuella skatteskulder		223 893	16 171
Övriga skulder		491 705	138 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 187	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>940 424</b>	<b>182 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 182 563</b>	<b>534 427</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-25 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	1

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Johan Esko  
Ordförande

Anna Halvarsson

Magnus Åström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Boström  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Nils Magnus Åström

Styrelseledamot

På uppdrag av: Gitter W-Consult AB

Serienummer: 19690108xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2023-06-27 08:18:30 UTC



## Sven Johan Esko

Styrelseledamot

På uppdrag av: Gitter W-Consult AB

Serienummer: 19670427xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2023-06-27 13:03:41 UTC



## Anna Elisabeth L Halvarsson

Styrelseledamot

På uppdrag av: Gitter W-Consult AB

Serienummer: 19740917xxxx

IP: 81.237.xxx.xxx

2023-06-27 14:12:40 UTC



## MIKAEL BOSTRÖM

Revisor

På uppdrag av: Money Sverige AB

Serienummer: 19620908xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-06-27 14:18:31 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023070411050

Penneo dokumentnyckel: 3NB15-FE22G-Q00WX-CG5A4-UF4WG-QZV03
